
 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/94/2012 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Goczałkowicach-Zdroju 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 2, pkt. 13, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala, co następuje  

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Goczałkowicach-Zdroju, położonej w rejonie ulicy Grzebłowiec 

i Azaliowej, przebiegającej po działce Nr 1772/72, zapisanej w księdze wieczystej nr KA1P/00035607/1, 

stanowiącej własność Gminy Goczałkowice-Zdrój nadać nazwę – Berberysowa  

2. Przebieg ulicy Berberysowej przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

                                                                                                                        Adam Maćkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 kwietnia 2012 r.

Poz. 1691



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/94/2012 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1691


		2012-04-19T13:57:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




